
Σελίδα 2 
 
  

∆ιεύθυνση Γραφείων Τηλέφωνο FAX e-mail website  
 Απελλού 1   101 88 ΑΘΗΝΑ 

Α.Μ.   Γ.Ε.ΜΗ  001092101000 
210.3353334 210.3245645 e.chochlaki@elta-net.gr www.elta-net.gr 

 

 

 

 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 
 
Τα ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. (ΕΛΤΑ), προκηρύσσουν τον 4120 Ανοικτό ∆ιαγωνισµό, µε 
κριτήριο κατακύρωσης και ανάθεσης την πλέον συµφέρουσα από οικονοµική άποψη 
προσφορά µόνο βάσει τιµής, σύµφωνα µε τις διατάξεις του Ν.4412/2016 για την ανάδειξη 
αναδόχου για την προµήθεια εξοπλισµού – λογισµικού Πληροφορικής και παροχή υπηρεσιών 
εγκατάστασης και εγγύησης  καλής λειτουργίας  προϋπολογισµού 721.500,00€ πλέον ΦΠΑ, 
ήτοι (894.660,00€) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ.  
 
Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόµενους ηλεκτρονικά κατά το χρονικό 
διάστηµα από 06.10.2020 έως 10.10.2020 και ώρα 15:00 µε χρήση της πλατφόρµας 
του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ. η οποία είναι προσβάσιµη µέσω της ∆ιαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr, στην Ελληνική Γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύµφωνα µε τα 
αναφερόµενα στο Ν.4412/2016. 
 
Προκήρυξη της παρούσας ∆ιακήρυξης απεστάλη µε ηλεκτρονικά µέσα για δηµοσίευση στις 
31.08.2020 στην Υπηρεσία Εκδόσεων της Ευρωπαϊκής ένωσης. Αριθµός προκήρυξης στην 
EES  2020/S 172-416585. 
 
Το πλήρες κείµενο της ∆ιακήρυξης καταχωρήθηκε στο ΚΗΜ∆ΗΣ και στη διαδικτυακή πύλη 
του Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.: http://www.promitheus.gov.gr. 
 
Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να έχουν πρόσβαση στα έγγραφα του ∆ιαγωνισµού στην πιο 
πάνω διεύθυνση διαδικτύου.  
 
 Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
  

 
 
 

 
ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 

 
 
 
 

  

 

 

 
Κεντρική Υπηρεσία  
∆/νση Προµηθειών 
 
 
 

 




